N°220003 de Suministro e Instalación de Postes Solares en las 
Comunas de San Clemente y Colbún, a la unión temporal de 
proveedores entre Sociedad Comercial Chinaled Limitada y 
Sociedad Ingeniería, Construcción & Montajes MCS SpA, por un 
monto de $106.505.000 (ciento seis millones quinientos cinco mil 
pesos) impuestos incluidos, la cual se entiende formar parte 
integrante del presente Contrato.

SEGUNDO: Tipo de Contrato.
El Contrato es de prestación de servicios, para el suministro e instalación 
de postes solares en las comunas de San Clemente y Colbún.

[...]

incorporación del (de los) profesional (es) al Proyecto, indicando su 
nombre completo, RUT, profesional y rol asociado al Proyecto

SEPTIMO: Precio y Modalidad de Pago de la Prestación del Servicio.
El monto de los servicios contratados es la suma única y total de 
$106.505.000 (ciento seis millones quinientos cinco mil pesos) 
impuestos incluidos, los que se pagarán en 3 (tres) cuotas, de acuerdo 
a los estados de avance del servicio contratado, presentados en los plazos 
y formas establecidas en el presente Contrato, los cuales deberán ser 
previamente aprobados por el ITT Agencia, para proceder al pago de